
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 001 del 22/01/2016                                                 
Oggetto:  Liquidazione Regione Marche contributo cavatori 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

               
      Considerato che ai sensi dell’art. 17 L.R. 71/97 il Comune deve provvedere al versamento, nei confronti 
della Regione Marche, il contributo annuale sullo scavato commisurato al tipo e quantità di materiale 
estratto; 
 
          Vista la nota della Regione Marche, acquisita agli atti del Comune di Sassofeltrio, in data 10/12/2015 
prot. 5053 con la quale viene quantificato in € 2.553,89 l’importo che il Comune di Sassofeltrio deve versare 
relativamente all’esercizio 2014 per quanto scavato nel 2013; 
 

Esaminato il risultato della verifica svolta dalla Regione Marche sull’importo dovuto;; 
 
Rilevato che la spesa trova copertura per € 1.800,00 sul cap. 2473 imp. 175/2013 e per € 753,89 sul 

cap. 2473 imp. 173/2012; 
 

Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale somma; 
 
Vista la L.R. n.71/97; 
Vista la L.R. n. 16/2015 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1) di liquidare alla Regione Marche il contributo annuale relativo allo scavato commisurato 

al tipo e quantità di materiale estratto pari ad un importo di € 2.553,89  imputando la 
spesa sui capitoli indicati in premessa; 

2) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 

 
.                                                                              P. Il Responsabile dell’Ufficio Unico Tecnico Manutentivo                     
           Il Segretario Comunale in disponibilità a tempo parziale 
                                                                                                              Dott.ssa Anna Vitali 
 
 
Visto attestante la copertura finanziaria   
Sassofeltrio, _______________ 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                                                Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  


